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Wykeonawcey bioracy udzial
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Znak sprawy: 0S0.271.5.2024
Nr UZP: 2024/BZP 00075385

Dotyczy: postgpowania przetargowego pn.: ,Poprawa o$wietlenia drogowego
na terenie gminy przez montaz lamp solarnych”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (DzU. z 2023 r. poz. 1605, 1720) Zamawiajacy udziela wyjasnien
dotyczacych SWZ.

Pytanie nr 1 z dnia 01.02,2024

Czy Zamawiajacy koniecznie wymaga ponizszych funkcji: 1) obudowa oprawy
wyposazona w filtr umozliwiajacy wyréwnanie ciSnienia migdzy

wngtrzem oprawy, a otoczeniem; 2) zabezpieczenie przed przepigeiami
spowodowanymi wyladowaniami atmosferycznymi na napiecie udarowe
wytrzymywane 10kV dla napigciowego impulsu udarowego normalnego 1,2/50us
przy maksymalnym pradzie wyladowczym 20kA; Poniewaz

powyzsze funkcje sa stosowane przez jednego producenta za czym idzie znak
patentowy czyli wskazanie na wykonawece.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie narzuca  rozwigzafi techniczno-konstrukcyjnych. Zamawiajacy
wymaga spetnienia warunkow opisanych w SWZ.

Pytanie nr 2 05.02.2024 r.,

Witam Odnoénie lamp jest podane, ze akumulator ma by¢ schowany w lampie. Wedhug
wytycznych taki akumulator moze by¢ schowany w skrzyni

w ziemi, W obudowie mogg by¢ tylko akumulatory litowe / LiFePO. Co nie zapewni
ciggle swiecenia 60H przy pelnym nateZeniu jedynie przy trybie

autonomicznym jest si¢ w stanie osiggna¢ od 3 do 6 dni $wiecenia. Czy takie
rozwiazanie i akumulator wchodzi w gre?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszeza umieszcezenia akumulatoréw w ziemi,
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